ỦY VIÊN BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI
(Đã ký)

Hoàng Văn Hoan

QUỐC HỘI
Số: Không số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 4 năm 1958

Sign In

NGHỊ QUYẾT
CỦA QUỐC HỘI NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

NGÀY 29 THÁNG 4 NĂM 1958 VỀ VẤN ĐỀ TUYỂN CỬ BỔ SUNG

QUỐC HỘI

NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

Sau khi nghe Ban thường trực Quốc hội báo cáo;

QUYẾT NGHỊ:

Việc tuyển cử bổ sung theo như Nghị quyết của Quốc hội khoá họp thứ VI này tạm hoãn cho

đến lực Hiến pháp sửa đổi được thông qua sẽ xét lại.

Nghị quyết này đã được Quốc hội nhất trí thông qua trong phiên họp ngày 29 tháng 4 năm

1958.

Hoàng Văn Hoan

(Đã ký)

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D947